
Број Законски основ Број Законски основ Број Законски основ Број Законски основ
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

33 Закон за шумите 19 Закон за шумите 22 Закон за шумите 74
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

10 Закон за шумите 12 Закон за шумите 14 Закон за шумите 36
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

27 Закон за шумите 16 Закон за шумите 4 Закон за шумите 47
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 2

5 Закон за шумите 8 Закон за шумите 8 Закон за шумите 21
2 Закон за ловството 0 Закон за ловството 1 Закон за ловството 3

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

15 Закон за шумите 6 Закон за шумите 13 Закон за шумите 34

I II

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Малешево“ Берово
ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Кајмакчалан“ 

Битола
ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Бабуна“ Велес
ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Саланџак“ 

Валандово
ЈП „Македонски Шуми“ 

Извештај за извршен инспекциски надзор Државен инспекторат за шумарство и ловство 

Име на физичко или 
правно лице

III
Извршени контроли во 2015 година по квартали             

IV

СЕ
 ВК

УП
НО



0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

21 Закон за шумите 18 Закон за шумите 25 Закон за шумите 64
2 Закон за ловството 0 Закон за ловството 1 Закон за ловството 3

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

19 Закон за шумите 22 Закон за шумите 33 Закон за шумите 74
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

4 Закон за шумите 3 Закон за шумите 3 Закон за шумите 10
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

21 Закон за шумите 21 Закон за шумите 15 Закон за шумите 57
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

17 Закон за шумите 15 Закон за шумите 6 Закон за шумите 38
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Стогово“ Дебар
ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Бигла“ Д.Хисар
ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Плачковица“ Виница
ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Кожув“ Гевгелија
ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Шар“ Гостивар



1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

5 Закон за шумите 11 Закон за шумите 8 Закон за шумите 24
2 Закон за ловството 0 Закон за ловството 1 Закон за ловството 3

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

23 Закон за шумите 27 Закон за шумите 17 Закон за шумите 67
3 Закон за ловството 1 Закон за ловството 0 Закон за ловството 4

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

21 Закон за шумите 24 Закон за шумите 43 Закон за шумите 88
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

11 Закон за шумите 19 Закон за шумите 27 Закон за шумите 57
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

7 Закон за шумите 4 Закон за шумите 7 Закон за шумите 18
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

ЈП „Македонски Шуми“ 

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Осогово“ Кочани

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Демир Капија“ 

Демир Капија
ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Бор“ Кавадарци
ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Лопушник“ Кичево

ПШС „Голак“ Делчево



0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

11 Закон за шумите 5 Закон за шумите 3 Закон за шумите 19
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

9 Закон за шумите 5 Закон за шумите 10 Закон за шумите 24
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

13 Закон за шумите 14 Закон за шумите 12 Закон за шумите 39
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

35 Закон за шумите 31 Закон за шумите 31 Закон за шумите 97
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

35 Закон за шумите 15 Закон за шумите 8 Закон за шумите 58
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Кратово“ Кратово
ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Осогово“ К.Паланка
ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Куманово“ Куманово
ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Липа“ Крушево
ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Сандански“ М.Брод



0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

18 Закон за шумите 23 Закон за шумите 18 Закон за шумите 59
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

11 Закон за шумите 2 Закон за шумите 5 Закон за шумите 18
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

21 Закон за шумите 23 Закон за шумите 12 Закон за шумите 56
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

9 Закон за шумите 10 Закон за шумите 5 Закон за шумите 24
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

3 Закон за шумите 6 Закон за шумите 0 Закон за шумите 9
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

ЈП „Македонски Шуми“ 

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Плачковица“ 

Радовиш

ПШС „Галичица“ Охрид
ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Црн Бор“ Прилеп
ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Равна Река“ 

Пехчево

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Преспадрво“ Ресен



0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

42 Закон за шумите 22 Закон за шумите 33 Закон за шумите 97
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 22

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 22

32 Закон за шумите 10 Закон за шумите 13 Закон за шумите 55
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

7 Закон за шумите 2 Закон за шумите 3 Закон за шумите 12
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 2

15 Закон за шумите 20 Закон за шумите 18 Закон за шумите 53
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

6 Закон за шумите 5 Закон за шумите 1 Закон за шумите 12
0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0

ПШС „Јабланица“ Струга
ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Беласица“ 

Струмица
ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Караџица“ Скопје
ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Свети Николе“ 

Свети Николе
ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Лешница“ Тетово
ЈП „Македонски Шуми“ 



2

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 13

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 16

СП „Смоларски водопад“ 
Ново Село 3 Закон за шумите 0 Закон за шумите 0 Закон за шумите 3

ЈУНП „Пелистер“     
Битола 9 Закон за шумите 5 Закон за шумите 5 Закон за шумите 19

ЈУНП „Галичица“        
Охрид 5 Закон за шумите 9 Закон за шумите 2 Закон за шумите 16

26 Закон за шумите 20 Закон за шумите 13 Закон за шумите 59
2 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 2
8 Закон за шумите 8 Закон за шумите 1 Закон за шумите 17
0 Закон за ловството 1 Закон за ловството 0 Закон за ловството 1

ТДТУ „Еко-Раст“ ДООЕЛ 
Скопје - трговец

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ПУТД „Феро Комерц“ 
ДООЕЛ експорт-импорт,  
с.Стримница - трговец 

Тетово 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ДПЗТУСГУ „Еуропеан 
Плантс“ ДООЕЛ експорт-

импорт,   Тетово
0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ДППУ „Градинар ДС“ 
ДООЕЛ Скопје - трговец

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ТД „Марини“ ДООЕЛ 
Свети Николе

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ЈПУЗПП „Јасен“         
Скопје

ПШС „Серта“ Штип

ЈУНП „Маврово“   Маврови 
Анови



ДППУ „Алијанса“ ДООЕЛ 
Кавадарци - трговец

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ЈПУЗПП „Јасен“         

Скопје 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ДПТУР „Гарден Центар 
Рушити“ ДОО експорт-
импорт,  с.Стримница 

Тетово 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ДПТУ „Розен Центер“ ДОО 
експорт-импорт, 

с.Стримница              
Тетово 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ДПТУ „Деми Инженеринг“ 
ДОО увоз-извоз, Скопје

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

СОЗШУ „Ѓорче Петров“ - 
Кавадарци

1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 2

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 4

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 7

ЈП „Чистота и зеленило“- 
Куманово

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ДППУ „Стентон Градба“ 
ДОО  с. Долно Оризари

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ЈП „Комуналец“ П.О. 
Битола

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1



ДШЗПТПУ „Ембо“ дооел увоз-

извоз, с.Злетово- Пробиштип 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ДПТУ „Флораком“ ДООЕЛ 
увоз-извоз, Скопје

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ТДПТУШССДСМ „ДИ-ЈА-
МИ“ ДОО Крушево

1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

ДППУ „Мирадор“ ДОО 
увоз-извоз, Скопје - 

трговец
0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Шумарски факултет  
Скопје

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ДППУ „ФОЈА - КО“ ДООЕЛ 
Скопје

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ДПТУ „Хорти Експерт МК“ 
ДООЕЛ увоз-извоз, Скопје

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ДПТУ „Гардена Голд“ 
дооел увоз-извоз,  Скопје

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ДОУБХ „Хорти Дизајн“ 
ДОО увоз-извоз,  

с.Бардовци - трговец
0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0



ДППУ „Био-Инжинеринг“ 
ДОО увоз-извоз, Скопје

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ТД „Флора Гарден“ дооел – 

Струмица 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ТД „Мацгреен“ дооел – 

Демир Капија - трговец 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ТД „Флора стат“ дооел – 

Скопје 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ДПЗТУ „СИМВИ - КОМПАНИ“ 

дооел увоз-извоз – Кратово 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ДТУ „Дендро -центар“ 
ДООЕЛ Скопје - трговец

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ДТП „ПИНУС“ ДООЕЛ 
експорт-импорт - 

Кавадарци
1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 2

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 4

ЈП „МАКЕДОНСКИ ШУМИ“ – 

Скопје 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

НП „ПЕЛИСТЕР“ – Битола

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0



ДПУТ „ГАРДЕН ЦЕНТАР 
МАРИЈА БЛУМЕН“ дооел  

увоз-извоз – Струмица 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ДПТУ „Градина-цвет“ ДОО 
увоз-извоз с.Владевци 

Василево - трговец 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

НП „МАВРОВО“ –     Маврови 

Анови 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ДПМП „ДИВАЈН Зоран“ – 
дооел експорт-импорт – 

Скопје- трговец 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ДТУ „БАЛКАН ГРИН 
ИНВЕСТМЕНТС“ – дооел – 

Скопје- трговец 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ДПТУУ „ГАРТЕНЦЕНТЕР 
МЕЛИССА“ увоз-извоз – 

ДООЕЛ– Кичево 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

БИО ДЕКОР-АБ ДООЕЛ 
експорт-импорт Мала 

Речица, Тетово - трговец 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

Друштвото за производство, 
трговија и услуги АНИМА 
ДООЕЛ Скопје - трговец 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Друштвото за производство, 
трговија и услуги ЛЕВИДИА 
ДООЕЛ увоз - извоз Скопје - 

трговец 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0



Друштвото за земјоделство и 
трговија ГРИН ЛУКСОР 

ДООЕЛ Скопје 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

ДООЕЛ „Протеја“ Прилеп

1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

ДООЕЛ „Лана соп“ Прилеп

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

ДОО „Ројал флор“ Битола

0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 0

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја 1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 
видови дрвја

ЛРЗ „Пелагонија-
Пелистер“ Битола 2 Закон за ловството 3 Закон за ловството 2 Закон за ловството 7

ЗЛ „Сокол“                  
Битола 4 Закон за ловството 6 Закон за ловството 4 Закон за ловството 14

ДОО „Еуроимпекс“    
Скопје 3 Закон за ловството 5 Закон за ловството 1 Закон за ловството 9

ЗДЛ „Руен“                       
Велес 3 Закон за ловството 13 Закон за ловството 0 Закон за ловството 16

ЗДЛ „Еребица“          Свети 
Николе 4 Закон за ловството 4 Закон за ловството 0 Закон за ловството 8

ЛД „Сурда Ахо“         Велес
3 Закон за ловството 6 Закон за ловството 0 Закон за ловството 9

ДОО „Волф“                
Ресен 2 Закон за ловството 5 Закон за ловството 1 Закон за ловството 8

ЗЛ „Преспа“                       
Ресен 3 Закон за ловството 2 Закон за ловството 0 Закон за ловството 5

ЛЗ „Бел камен“        
Виница 2 Закон за ловството 1 Закон за ловството 0 Закон за ловството 3



ЛЗ „Острец“           Делчево
3 Закон за ловството 1 Закон за ловството 0 Закон за ловството 4

Л.Д. „Фазан“                
Скопје 0 Закон за ловството 5 Закон за ловството 0 Закон за ловството 5

Л.Д.„Еребица“            
Скопје 0 Закон за ловството 1 Закон за ловството 0 Закон за ловството 1

Л.Д.„Жеден“                
Скопје 1 Закон за ловството 1 Закон за ловството 0 Закон за ловството 2

Л.Д.„Потполошка“      
Скопје 1 Закон за ловството 3 Закон за ловството 1 Закон за ловството 5

ЛД „Беласица“     
Струмица 4 Закон за ловството 9 Закон за ловството 1 Закон за ловството 14

ЛД „Фазан“         
с.Василево 5 Закон за ловството 6 Закон за ловството 0 Закон за ловството 11
ЛД „Скоруш“            

с.Куклиш 4 Закон за ловството 6 Закон за ловството 0 Закон за ловството 10
ЗЛР „Гоце Делчев“-

с.Босилово 6 Закон за ловството 3 Закон за ловството 0 Закон за ловството 9
ЗЛР „Елен“                

с.Ново Село 4 Закон за ловството 19 Закон за ловството 0 Закон за ловството 23
ЗЗОЖ „Чамчифлик“ 

Струмица 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 1 Закон за ловството 1
ЗУЗЛКД „Дабевец“        

Берово 1 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 1
ДПТУ „Еуро-Пак“      

с.Бориево Берово 0 Закон за ловството 10 Закон за ловството 0 Закон за ловството 10
ГС „Хантинг тим“ Берово

1 Закон за ловството 1 Закон за ловството 0 Закон за ловството 2
Л.Д.„Шар-Планина„ Тетово

8 Закон за ловството 1 Закон за ловството 0 Закон за ловството 9
ЛД „Љуботен“ с.Вратница

3 Закон за ловството 1 Закон за ловството 0 Закон за ловството 4
ЛД „Шкипоне Јашари“ 

с.Камењане 5 Закон за ловството 1 Закон за ловството 0 Закон за ловството 6



ДЛ бр.2 „Лешница“                   
Тетово 2 Закон за ловството 1 Закон за ловството 0 Закон за ловството 3

ЗЛД „Бујна леска“    Тетово
4 Закон за ловството 2 Закон за ловството 0 Закон за ловството 6

ДПТУ „АС-комерц“ 
Гостивар 4 Закон за ловството 2 Закон за ловството 2 Закон за ловството 8

ЛЗ „Муфлон“         
Гостивар 3 Закон за ловството 2 Закон за ловството 2 Закон за ловството 7

ЛЗ „Кучи Баба“       с.Добри 
дол 3 Закон за ловството 2 Закон за ловството 2 Закон за ловството 7

ЗЛТ „Готен“              
Радовиш 6 Закон за ловството 3 Закон за ловството 0 Закон за ловството 9

ЛЗ „Ловец“ Штип
2 Закон за ловството 3 Закон за ловството 0 Закон за ловството 5

ЗЛРД „Студенец“         
Конче Радовиш 5 Закон за ловството 3 Закон за ловството 0 Закон за ловството 8
ЛД „Тиквешија„         

Кавадарци 3 Закон за ловството 2 Закон за ловството 0 Закон за ловството 5
ЛД „Тиквеш„         
Кавадарци 3 Закон за ловството 1 Закон за ловството 0 Закон за ловството 4

ЛД „Сафари Македонија“     
Кавадарци 3 Закон за ловството 1 Закон за ловството 0 Закон за ловството 4
Л.Д. „Орел“            
Гевгелија 6 Закон за ловството 3 Закон за ловството 1 Закон за ловството 10

ЗДЛ „Орел“         
Валандово 3 Закон за ловството 2 Закон за ловството 1 Закон за ловството 6

Л.Д. „Баџо П-Т“            
Богданци 2 Закон за ловството 8 Закон за ловството 0 Закон за ловството 10

Л.Д. „Истатов“       Н.Дојран
4 Закон за ловството 3 Закон за ловството 1 Закон за ловството 8

ЗДЛ „Вардар“                 
Неготино 6 Закон за ловството 2 Закон за ловството 1 Закон за ловството 9



Л.Д. „Флорес“              
Скопје 5 Закон за ловството 1 Закон за ловството 1 Закон за ловството 7

ДПТУ „Ук Мак“ ДООЕЛ 
Скопје 2 Закон за ловството  2 Закон за ловството  0 Закон за ловството 4

ЛД „Мукос“                
Прилеп 4 Закон за ловството 3 Закон за ловството 4 Закон за ловството 11

ПТУ „Адика Коча“                
Прилеп 3 Закон за ловството 3 Закон за ловството 1 Закон за ловството 7

 „Мермер Империјал“                
Прилеп 2 Закон за ловството 2 Закон за ловството 1 Закон за ловството 5

ДООЕЛ „Балтин Клеоал“ 
Прилеп 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 2 Закон за ловството 2

ЛД. "Осогово"           
Кочани 1 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 1

З.Л. "Горица"       
Чешиново-Кочани 1 Закон за ловството 1 Закон за ловството 0 Закон за ловството 2

"Еуроимпекс 
Интернационал" ДОО увоз-

извоз Скопје 1
Закон за ловството

1
Закон за ловството

0
Закон за ловството

2
 „Про лов“ ДОО увоз-извоз 

Пробиштип 2 Закон за ловството 1 Закон за ловството 0 Закон за ловството 3
„Кики дам“ ДОО 

Пробиштип 0 Закон за ловството 1 Закон за ловството 0 Закон за ловството 1
ЛД „Буковец“         Кратово

3 Закон за ловството 3 Закон за ловството 2 Закон за ловството 8
ЛД „Славишко поле“ 

Ранковце 3 Закон за ловството 3 Закон за ловството 0 Закон за ловството 6
ЛД „Осогово“             Крива 

Паланка 3 Закон за ловството 3 Закон за ловството 1 Закон за ловството 7
ЗЛ „Шчипоња“         

Липково 2 Закон за ловството 3 Закон за ловството 1 Закон за ловството 6
ЛД „Сокол“           Куманово

3 Закон за ловството 3 Закон за ловството 1 Закон за ловството 7



ЛД „Фауна“            
Куманово 2 Закон за ловството 3 Закон за ловството 1 Закон за ловството 6
ЛД „Елен“                   

Кичево 2 Закон за ловството 1 Закон за ловството 0 Закон за ловството 3
ЛД „Сокол З“                 
Зајас-Кичево 2 Закон за ловството 1 Закон за ловството 1 Закон за ловството 4

ЛД „Еко фазан“       
Осломеј-Кичево 2 Закон за ловството 2 Закон за ловството 1 Закон за ловството 5

ЛД „Долина на мечките“                    
Демир Хисар 5 Закон за ловството 2 Закон за ловството 4 Закон за ловството 11

ЛД „Елен“                       
Крушево 5 Закон за ловството 2 Закон за ловството 3 Закон за ловството 10

ЗЛД „Песјак“        
Македонски Брод 2 Закон за ловството 2 Закон за ловството 8 Закон за ловството 12

Агенција за обезбедување 
„Питон“ Охрид 3

Закон за ловството
0

Закон за ловството
1

Закон за ловството
4

ЛД „Славеј“            
Сливови Анови  Охрид 3 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 3
„Здружение на ловците“ 

Охрид 2 Закон за ловството 0 Закон за ловството 3 Закон за ловството 5
ЗЛ „Превезан“           

Струга 3 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 3
ЗЕЛР „Малесија“           

с.Збажди 2 Закон за ловството 0 Закон за ловството 0 Закон за ловството 2
“Стогово 2“                    

Дебар 0 Закон за ловството 1 Закон за ловството 0 Закон за ловството 1
ЈТД „Шест- Браќа“  
с.Чифлик Тетово 4 Закон за шумите  3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  10

ДООЕЛ „Хули Транс“  
с.Чифлик Тетово 4 Закон за шумите  3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  10

ДООЕЛ „Дони -Компани“ 
с.Палатица Тетово 3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  9



ДООЕЛ „Фис Ком“    
Тетово 4 Закон за шумите  3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  10

ДООЕЛ „Фати СД. 
Компани“  Тетово 4 Закон за шумите  3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  10

ДООЕЛ „Ацоинтернационал-
Ратко“  с.Брвеница Тетово 4

Закон за шумите  
3

Закон за шумите  
3

Закон за шумите  
10

ДООЕЛ „Зајо-Транс 
Изахим“  Тетово 3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  9

„Бери ком“                 
Тетово 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„ЈТД Сува-Гора“ ДООЕЛ 
Тетово 4 Закон за шумите  3 Закон за шумите  5 Закон за шумите  12

„Семб-Компани“ ДОО 
Подружница 1 с.Мала 

Речица Тетово 4
Закон за шумите  

4
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

8
„Семб-Компани“ ДОО 

с.Чифлик Тетово 2 Закон за шумите  2 Закон за шумите  3 Закон за шумите  7
„Гашпар“ ДООЕЛ 

с.Брвеница Тетово 3 Закон за шумите  2 Закон за шумите  3 Закон за шумите  8
„Мујо-Пром Комерц“ 

с.Желино Тетово 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  2
ТП „Сретен-Комерц“ 

Тетово 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1
ДООЕЛ „Игор-Транспорт“  

с.Брвеница Тетово 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2 Закон за шумите  2
„Ванчо комерц“              

Тетово 3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  9
„Интер-грос“              

с.Блаце Тетово 1 Закон за шумите  2 Закон за шумите  1 Закон за шумите  4
„Таглио Бошко“        

Тетово 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0



„Ринџо-Мак“                 
Тетово 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Блерти Компани“     
Тетово 3 Закон за шумите  2 Закон за шумите  4 Закон за шумите  9

„НСБ транс“             Тетово
1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  2 Закон за шумите  4

„Лала Дизајн“             
Тетово 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Јети ЈБ“                          
Тетово 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Гадаф трејд“                   
Тетово 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  3 Закон за шумите  4

“Форекс“                            
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДПТТУУ “КНК“          
Гостивар 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Дан - Ком“ ДООЕЛ 
Гостивар 5 Закон за шумите  3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  11

ДТТУ “Дат транс“  
Гостивар 2 Закон за шумите  1 Закон за шумите  4 Закон за шумите  7

ТД  „Микс транс“  ДООЕЛ 
с. Железна Река Гостивар 0

Закон за шумите  
0

Закон за шумите  
0

Закон за шумите  
0

„Кошаре еден“ ДООЕЛ      
с. Лакавица Гостивар 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Лаквар Лазар“ ДООЕЛ 
Гостивар 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Маки транс Мартин“ 
ДООЕЛ Гостивар 2 Закон за шумите  1 Закон за шумите  4 Закон за шумите  7
ДООЕЛ „Тивари“ 

с.Лакавица Гостивар 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2



„Мики транс“    с.Врањовце 
Гостивар 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

„Авни компани АМ“ 
с.Врапчиште Гостивар 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2 Закон за шумите  4

„В и Б трејд“           
Гостивар 5 Закон за шумите  3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  11

„Са-са компани“            
Гостивар 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

„Бесмир комерц“ 
с.Ѓурѓевиште Гостивар 3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  9

„Леа пром“            
с.Зубовце Гостивар 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

“Садон комерц“ 
с.Падалиште Гостивар 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Цали ком“                  
с.Лакавица Гостивар 4 Закон за шумите  3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  10

„Топезо транс“      
Гостивар 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

„АРСЕНАЛ ТРИ“ Гостивар
2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

„МАЛИСИА ИГ“   Гостивар
2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

„САШО МЕР ТРАНС“ 
Гостивар 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„ТП ВАЛДЕТЕ“                    
Гостивар 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

„ЛИРИМ КОМПАНИЈА“ 
Гостивар 0 Закон за шумите  3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  6

„АГО КОМПАНИ“                 
Гостивар 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

„КРИСТЕМОН“                   
Гостивар 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2



„ДАМЕ ТРСИ ДАМЊАН“  
Гостивар 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„АЛБЕРТ ТРАНС“ 
с.Падалиште 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„АБДИЉ КОМЕРЦ“ 
с.Падалиште 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„ИЛЧЕ КОМПАНИ“ 
Гостивар 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  4 Закон за шумите  6

„ЉУШИ С.А.М.“ 
с.Врапчиште 0 Закон за шумите  2 Закон за шумите  3 Закон за шумите  5

„ГУРСИ КОМПАНИ“ 
с.Дебреше 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

„Интер транс“              
Гостивар 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Фадил транс“       
Гостивар 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1

„Омер транс“ с.Лакавица 
Гостивар 2 Закон за шумите  3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  8

„Евро плус“ с.Градец 
Гостивар 2 Закон за шумите  3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  8

„Суљо транс комерц“ 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  4 Закон за шумите  5
„Анве транс“ с.Зубовце 

Гостивар 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  2 Закон за шумите  3
„Тозоел транс“ с.Волковија 

Гостивар 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  2 Закон за шумите  3
„Мула воод“ Гостивар 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1

„Вој - ви - ма“ Гостивар 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2 Закон за шумите  2
ДТПУ „Мацо транс“ 

ДООЕЛ Штип 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  3



ДПТУС „Тути“ ДООЕЛ 
Штип 3 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  5

ДТ „Книпром“ ДОО       
Штип 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДПУТ „Борис комерц“ 
ДООЕЛ Штип 1 Закон за шумите  2 Закон за шумите  1 Закон за шумите  4

ДТУ „Ана Марија-2009“ 
ДООЕЛ Штип 1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

ДПТТУ “Кум транс“ 
ДООЕЛ Штип 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДТТУ „Старт“ ДООЕЛ 
Штип 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДПТУТ „Сама логистика“ 
ДООЕЛ Штип 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДПТУ „Никоман“ ДООЕЛ 
Штип 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДПТУ „Голубов шпед“ 
ДООЕЛ Штип 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДПТУ „Ја бате и тате“ 
ДООЕЛ Штип 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДПТУСУ „Горан компани“ 
ДООЕЛ Штип 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

ДПТУ „Олитранс“ ДООЕЛ 
с.Аргулица, општ. 

Карбинци 0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
ДТПУ „Титан-груп“ ДОО 

Штип 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
ДТТУ „ Сведемт“ ДООЕЛ 

Штип 1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  3
ДТТУ „Мил-стеф транс“ 

ДООЕЛ Штип 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1



ДПУТ „Педро“ ДООЕЛ 
Штип 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДПТУ „Сто-ми транс“ 
ДООЕЛ Радовиш 3 Закон за шумите  2 Закон за шумите  3 Закон за шумите  8

ДПТУ „Биофруит“ ДООЕЛ 
Радовиш 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДПТУ „Жил пром“ ДООЕЛ 
с.Ињево, Радовиш 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДПТУ „Ваес-пром“ ДООЕЛ 
с.Ињево, Радовиш 0

Закон за шумите  
0

Закон за шумите  
0

Закон за шумите  
0

ДПТУ „Јонил“ ДООЕЛ 
с.Ињево Радовиш 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДПТТ „Гошир промет“ ЈТД 
с.Дедино Радовиш 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДПУТ „Мартин транс“ 
ДООЕЛ с.Лубница, општ. 

Конче 1
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

0
Закон за шумите  

1
ДПТ „Тргомак“ ДООЕЛ 

Радовиш 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
ДПТУ „Ела промет“ 

ДООЕЛ с.Калугерица 
Радовиш 0

Закон за шумите  
0

Закон за шумите  
0

Закон за шумите  
0

ДПУТ „Дани-96“ ДООЕЛ 
с.Калугерица Радовиш 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
„Шик Плачковица“ А.Д. 

Радовиш 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
ДПУТ „ФУНГИ-ФЛОРА“ 

дооел с. Ораовица, 
Радовиш 0

Закон за шумите  
0

Закон за шумите  
0

Закон за шумите  
0

ДПУТ „ЛЕОНИК“ дооел    
с.Ораовица, Радовиш 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0



ДПУТ „КОСТАН ТРЕЈД“ 
дооел с.Ињево, Радовиш 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДПТУ „Вагле пром“ 
ДООЕЛ с.Д.Липовиќ,Конче 0

Закон за шумите  
0

Закон за шумите  
0

Закон за шумите  
0

ДПТУ „Дрво превоз“ 
ДООЕЛ с.Лубица, Конче 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
ДПУТ „Оливер промет“ 

ДООЕЛ с.Подареш 
Радовиш 0

Закон за шумите  
0

Закон за шумите  
0

Закон за шумите  
0

ДПТУ „Стефанија 2006“    
ДООЕЛ Штип 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДПУТ „Емви комерц“ 
дооел с.сушево, Василево 0

Закон за шумите  
0

Закон за шумите  
0

Закон за шумите  
0

ДППУ „Био-Инжинерин“ 
ДОО увоз-извоз, Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДТТПУ „Кипо“                 
ДООЕЛ Струмица 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДПТ „РНС компани„ 
ДООЕЛ с.Дедино Конче 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
ДПЗТУ „Симви компани“ 
дооел с.Мучково Кратово 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
ДТТ „Георгина“ ДООЕЛ 

с.Дедино-Конче 1 Закон за шумите  2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  3
ДПТТ „Пеком св“ Пехчево

0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
ДПТУ,,Пере -Трејд“    

Велес 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2
ДПТУ „Насер ком“      

Велес 3 Закон за шумите  4 Закон за шумите  3 Закон за шумите  10
ДПТУ,,Малезан Трејд“ 

Велес 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1



ДООЕЛ ,,Мали Пром“ 
Велес 3 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  4

ДООЕЛ ,,Кико Ком“     
Велес 3 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  3

ДООЕЛ ,,Веле Коптранс“ 
Велес 3 Закон за шумите  4 Закон за шумите  3 Закон за шумите  10

ДООЕЛ ,,Нафит Трејд“ 
Велес 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

ДПТУ „Три звезди ниа“ 
Велес 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

ДООЕЛ ,,Седум браќа 
Имеровски“  Велес 4 Закон за шумите  4 Закон за шумите  3 Закон за шумите  11
,,Шпенди Компани“     

Чашка Велес 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
ДООЕЛ ,,Алпа Комерц“  

Велес 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2
ДПТУ „Дами пром“    

Чашка Велес 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2
ДТТУ „Вита пром“     

Чашка Велес 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
ДТТУ „Неџо комерц“      

Велес 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
ДПТУ,,Лајман дрво,,  

Велес 3 Закон за шумите  2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  5
МПЦ Св.„Богородица“ 

Велес 1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2
ДПТУ „Даре Вел“      Велес

1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
ДТТУ „Решад транс“ 

с.Бузалково 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
ДТТУ „Смајо трејтинг“ 

Велес 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0



ДТТУ „Пели еуротранс“ 
Велес 4 Закон за шумите  4 Закон за шумите  3 Закон за шумите  11

ТП „Китановски“         
Велес 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДЗТУ „Агро Дејковец“ 
с.Дековец Велес 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДПТУ „Буки транс“    Велес
0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ТП „Тима ком“                    
Велес 4 Закон за шумите  4 Закон за шумите  3 Закон за шумите  11

ДТТУ „Сунај транспорт“  
Велес 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДПТУ „Роса Лила“     
Велес 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

ДПТУ „Андреј трејд“     
Велес 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДПТУ „Сабо транспорт“     
Велес 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

ТП „Бо-ан“ с.Лисиче Велес
2 Закон за шумите  3 Закон за шумите  6 Закон за шумите  11

„Еко фил“                            
Велес 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Александар форест“ 
Велес 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Алмерино плус“        
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Александар форест 2015“ 
Велес 1 Закон за шумите  4 Закон за шумите  3 Закон за шумите  8

ДТТУ „Мевлудин ком“
0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  3 Закон за шумите  3

„Бајрам комерц“        
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ „Бедри Блаце“   
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0



„Бено Комерц - Транс“ 
Скопје 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
„Би-ба“                                
Скопје 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Бонина компани“     
Скопје 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Биба ники“                
Скопје 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Вадра продукт“           
Скопје 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДООЕЛ „Ваес пром“  
Скопје 1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

ДООЕЛ „Воденица ком“   
Скопје 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДООЕЛ „Гама гранд“   
Скопје 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Георгина“                  
Скопје 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДООЕЛ „Гого“              
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Гошир промет“            
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Дан дон транс“            
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ „Даниго“         
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Дел комерц“               
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Дети транспорт“         
Скопје 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДООЕЛ „Ди - Ка - Цо“   
Скопје 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1



„Дона супер АБ“       Скопје
1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Дули 1“                        
Скопје 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Екокарбон“                 
Скопје 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Екопромет ГМБХ“ Скопје
0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Елита ферт“             
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Елка комерц“                
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Ељ-транспорт“           
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Жане трејд“              
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Жил пром“                  
Скопје 1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

„Компанија Ив-Ан“            
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ „Ивче пром“   
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Ил ди компани“                
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Интелкост“                 
Скопје 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
„Јуриа“                              
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Каљоши - ком“            
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Кеш комерц“                    
Скопје 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1



„Малисија компани“                  
Скопје 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Манко компани“       
Скопје 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Мет јум“                      
Скопје 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДООЕЛ „Мид“             
Скопје                              1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

„Оџак пром“                 
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Пепи комерц“           
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Ридван комерц“            
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Селвир“                      
Скопје 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Слодарди“                  
Скопје 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Сончево дрво“               
Скопје 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Чор метал“               
Скопје 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Џа - ни - комерц“       
Скопје 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Џингис комерц“         
Скопје 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДООЕЛ „Шема Бау“   
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Оки интер транс“     
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Био инжинеринг“ 
Куманово 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0



„Колос комерц“                
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Марипоса шпед“ Скопје
1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Љиси и Ивајз“ Скопје
1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Бурак транс“ Скопје
1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Насер трејд“ Скопје
1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Цемекс“ Скопје
1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Баки комерц“ Скопје
1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Костан трејд“ Скопје
1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„ЈП Паркови и зеленило“ 
Скопје 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Вероника“ Скопје 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
Агенција за цивилно 

воздухопловство Скопје 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
„Тав Македонија“ Скопје 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
„Три звезди - Ниа“ Скопје 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
„Аљмир Компани“ Скопје 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
„Гошир Компани“ Скопје 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Ројал инвест“ Скопје 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1



„Кумит“ Скопје 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  2
„Реџо комерц“ Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1

„Инкопнет“ Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1
„Врела продукт“ Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1

Д.Т.Т.П.У. „Огрев Транс“ 
Кавадарци 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

Д.П.Т.У.Т.„Југофол“ 
Кавадарци 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

ДПТУ „Исаков трејд“ 
Кавадарци 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

Д.П.Т.У. „Плугин Транс“ 
Кавадарци 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  3 Закон за шумите  4

Д.П.Т.У. „Поп Мак“ 
Кавадарци 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  2

Д.О.О. „Јавор Река“ 
Кавадарци 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

Т.Д.В.И.П. „Ником“ 
Кавадарци 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  2

Д.П.У.Т. „Амбалажа 
Кабран“ Кавадарци 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
Д.П.Т.У.Т. „Бо Манџ“ 

Кавадарци 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
Д.П.Т.У. „Фулакис“ 

Кавадарци 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
„Илино Промет“ 

Кавадарци 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
ДПТТ „Арничко транс“ 

Кавадарци 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1



ДПТУ „Тим транс“ 
Кавадарци 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДПТУ „Агропак“ Кавадарци
1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДПТТУ “Дуне превоз“ 
Кавадарци 2 Закон за шумите  2 Закон за шумите  2 Закон за шумите  6

ДПТУ „Бељиљ транс“ 
Кавадарци 3 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  4

ДПТУ „Тиквешко поле“ 
Кавадарци 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДПТУ „Компанија 
сакалиеви“ Кавадарци 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
ДПТУ „Смајо трејдинг“ 

Кавадарци 3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  9
ДПТУ „Боула превоз“ 

Кавадарци 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
ДПТУ „Диди транс“ 

Кавадарци 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
ДП „Таксација“ Кавадарци 

1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
ДПТУ „Ранка транс“ 

Кавадарци 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
ДПТУ „Ѓуров камен“ 

Кавадарци 1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  3
ДПТУ „Јонка транс“ 

Кавадарци 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
ДПТУ „Андреа трејд“ 

Кавадарци 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
ДПТУ „Агрозимак“ 

Кавадарци 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
ДПТУ „Виктори 2012“ 

Кавадарци 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1



ДПТУ „Госива компани“ 
Кавадарци 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДПТУ „Пламен вел“ 
Кавадарци 0 Закон за шумите  2 Закон за шумите  3 Закон за шумите  5

ДПТУ „Јане компани“ 
Кавадарци 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

СОЗШУ „Ѓорче Петров“ - 
Кавадарци 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДПТУ „Пила комерц“ 
Кавадарци 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1

ДПТУ „Манго“ ДООЕЛ 
Струмица 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДПТУ „Тренд-А“ ДООЕЛ 
с.Ново Село 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДПТУ „Сицилија“ ДООЕЛ 
с.Мокрино Струмица 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДПТУ„Ацери-2006“ ДООЕЛ 
с.Смоларе Струмица 1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

ДПТУ „Рики пром“ 
с.Костурино Струмица 2 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  3
ДПТУ„Кипо„ ДООЕЛ 

Струмица 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
ДПУТ „Иванови-Лепкови“ 

ДООЕЛ с.Мокриево 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
ДПТУ„Костаќеви“ ДООЕЛ 

с.Пиперево Струмица 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
ДПТУ „Каменаров“ ДООЕЛ 

с.Колешино 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
ДПТУ „Струја-Жаре“ 
ДООЕЛ Струмица 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
ДПТУ „Певи-транс“ 
ДООЕЛ с.Костурино 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1



ДПТУ „Маркови-три“ 
ДООЕЛ с. Н.Коњарево 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДПТУ „Нај-комерц“ ДООЕЛ 
с.Дрвош 1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

ДПТУ „Оклахома“ ДООЕЛ 
Пeхчево 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДПТУ „Маркови три“ доо 
Ново Коњарево 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДПТУ „Леви транс“ ДООЕЛ 
с.Костурино 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДТПТ „Струја-Жаре“ 
дооел Струмица 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДПТУ „Еуропак“ ДООЕЛ 
Струмица 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДПТУ „Салфаго“ ДООЕЛ 
Виница 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

Занаетчија-ќумурџија 
„Детра 2“ с.Рич 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Мац Греен“ ДОО      
Демир Капија 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„8ми - Ноември“    
Неготино 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ПТП „Игнатов“    
с.Пепелиште-Неготино 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
ПТП „Игор Димипром“ 

Богданци 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
ППУТ „Десива“     

Богданци 2 Закон за шумите  3 Закон за шумите  2 Закон за шумите  7
ППУТ „Дрвокор“       

Пирава 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
ППУТ „Стиком“      

Миравци 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0



ППУТ „Кристи“       
Миравци 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ППУТ „ Тима“          
Миравци 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
 „Он-лан“                
Гевгелија 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1

 „Жути комерц“     
Гевгелија 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ППУТ „Лил Јавор“  
Негорци 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ППУТ „Илинден 2007“  
Негорци 4 Закон за шумите  3 Закон за шумите  2 Закон за шумите  9

Ски-Центар „Кожув“  
Гевгелија 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ТП „Попе плус“       
Гевгелиа 4 Закон за шумите  2 Закон за шумите  2 Закон за шумите  8

„Џемо транс“        
Гевгелија 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  2 Закон за шумите  3

„Александар-шпед“ 
Гевгелија 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Жути комерц“     Гевгелија
0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

Ј.З.У.П.Л.Негорски Бањи 
Гевгелија 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Биоинженеринг“ Гевгелија
0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Кобра шпед“      Гевгелија
0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Ма ел шпед“        
Гевгелија 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Алвако“ Гевгелија
0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  2 Закон за шумите  3



ДООЕЛ „Рипил“        
Прилеп 4 Закон за шумите  3 Закон за шумите  2 Закон за шумите  9

ДООЕЛ „Даноски Рид“ 
Прилеп 4 Закон за шумите  3 Закон за шумите  2 Закон за шумите  9

ДООЕЛ „Павле Транс“ 
Прилеп 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

ДООЕЛ „Марми Шпед“ 
Прилеп 3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  2 Закон за шумите  8

ДООЕЛ „РХФ Бегоски“ 
Прилеп 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ„Сабо транспорт“ 
Прилеп 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ „Транс ММ 
Неделкоски“ Прилеп 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДООЕЛ „Пет мел“   
Прилеп 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ „Менде Гиге 
превоз“ Прилеп 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ „Ќурна транс“ 
Крушево 0 Закон за шумите  4 Закон за шумите  0 Закон за шумите  4

ДООЕЛ „чавле ела трејд“ 
Пилана Прилеп 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

Локална самоуправа 
Кривогаштани 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ „Дек Фунги“ 
Прилеп 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ „Ева-Матеј“ 
Прилеп 3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  2 Закон за шумите  8

ДООЕЛ „Беладон“ Прилеп 
0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ „Шума транс“ 
Крушево 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ „Цевитана“ 
Прилеп 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0



ДООЕЛ „Бојана“ 
Кривогаштани 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ „Безбедност“       
Прилеп 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ „Смајо трејтинг“ 
Прилеп 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ „Катри транспорт“ 
Прилеп 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Минерални суровини“ 
Прилеп 2 Закон за шумите  2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  4

ДПТТУ „Осла транс“ 
Прилеп 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

ДОО „Мип Марвилд“ 
Прилеп 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ЗОЕЛ „Комерц“       Прилеп
4 Закон за шумите  2 Закон за шумите  1 Закон за шумите  7

Мермерен комбинат 
Прилеп 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

Мото АС „Прилеп - 
Пилана“ 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

Цурна транс - Стовариште 
- Прилеп 3 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  3

ДООЕЛ „Бек Транспорт“ 
Прилеп 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

Цивлид ЈЛДЗ Мермер 
Прилеп 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДООЕЛ „Бем дрво“ 
Прилеп 1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  3 Закон за шумите  5

ДТУ „Маркови кули“ 
Прилеп 1 Закон за шумите  2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  3

ДООЕЛ „Мартон плус“ 
Прилеп 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДООЕЛ „ТДП СФ ЕД КОМ“ 
Прилеп 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  2

ДООЕЛ „Оне“ 
Телекомуникации Скопје 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1



ДООЕЛ „Клуб М3“ лиценца 
Охрид 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ „Фагус 2014“ 
лиценца Струга 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ "Ангелоглобус"  
Кочани 3 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  4

ДООЕЛ „Силвикоста пром“ 
Кочани 3 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  3

ДООЕЛ "Кабротранс"  
Кочани 3 Закон за шумите  2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  5

ДООЕЛ "Златокомпани"  
Кочани 3 Закон за шумите  2 Закон за шумите  2 Закон за шумите  7

ДООЕЛ "Леговец" 
Пробиштип 3 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  3

ДООЕЛ "Мак Млин"  
с.Чешиново-Кочани 3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  0 Закон за шумите  6

ДООЕЛ "Фапче транс" 
Кочани 0 Закон за шумите  2 Закон за шумите  3 Закон за шумите  5

ДООЕЛ "Пама Ангел"  
с.Спанчево-Кочани 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ "Шума комерц" 
Кочани 3 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2 Закон за шумите  5

ДООЕЛ "Југланс"     
Кочани 3 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  5

ДООЕЛ "Микеа"      
с.Зрновци Кочани 3 Закон за шумите  2 Закон за шумите  2 Закон за шумите  7
ДООЕЛ „Го-Фи“        

Кочани 3 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  4
ДООЕЛ „Дрво комерц 
превоз“ Пробиштип 3 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  4

ДООЕЛ „Камачо пром“ 
Кочани 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0



ДООЕЛ „Ване транс 
компани“ Кочани 0 Закон за шумите  2 Закон за шумите  1 Закон за шумите  3

ДООЕЛ „Реформа“ Кочани
1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  3 Закон за шумите  5

„Адис“  ДОО Кочани 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
ДООЕЛ „Равна бука“ 

Кочани 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2 Закон за шумите  2
ДООЕЛ „Симви компани“ 

с.Мушково Кратово 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
„Шумар МСИ“             

Крива Паланка 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
„Козјак-Шпед“        

Куманово 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
„Вуче-транс“          

Куманово 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
„Дино“                     

Куманово 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
„Гем Вал“                       
Куманово 3 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  3

„Мила Ела“             
Куманово 3 Закон за шумите  2 Закон за шумите  2 Закон за шумите  7
„Кота-ТЕ“               
Куманово 3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  2 Закон за шумите  8

ДПТУ „Колос комерц 
Бранко“ доо Куманово 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Гипс гем транс“              
Куманово 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

„Сокол - Арс“      
с.Гошинце 3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  2 Закон за шумите  8

„Нијаз компани“  Куманово
3 Закон за шумите  2 Закон за шумите  1 Закон за шумите  6



„Авдо пром“         Куманово
3 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  3

„БФ Адис“                      
с.Лопате Куманово 3 Закон за шумите  2 Закон за шумите  2 Закон за шумите  7

„ГОЛЕМО ОСОЕ ШУМИ 
АЦО“ Кр.Паланка 1 Закон за шумите  2 Закон за шумите  1 Закон за шумите  4

„Ники транс“         
Куманово 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
„Вуле ти“               
Куманово 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Шиќо комерц“         
Куманово 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Југо дрво“ Куманово
1 Закон за шумите  5 Закон за шумите  2 Закон за шумите  8

„Дино - Стојадин“                     
Куманово 1 Закон за шумите  2 Закон за шумите  2 Закон за шумите  5

„Белан БНФ“ Куманово
1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

„Руди комерц“ Куманово
0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  2

„Цуле шпед“ Куманово
0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  2

„Ринор комерц“ Куманово
0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Гранде тини“                 
Кичево 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  2 Закон за шумите  3

„Гартен центар Мелиса“ 
Кичево 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Интер транс“             
Кичево 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Кверкус 2“                 
Кичево 0 Закон за шумите  2 Закон за шумите  2 Закон за шумите  4



ДООЕЛ “Јурек“               
Кичево 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Коста комерц“ Кичево
3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  1 Закон за шумите  7

ДОЕЛ „Спринг“            
Битола 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДОЕЛ „Елмида транс“    
Битола 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ТП „Ивановски Раде Лазо“ 
Битола 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДОЕЛ „Лам промет плус“    
Битола 2 Закон за шумите  2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  4

ДОЕЛ „Џанго транс“    
Битола 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

ДОЕЛ „Аманита“     Битола
1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДООЕЛ „Коч-Алек“ Битола
1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДООЕЛ „Емол транс“ 
Битола 3 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  4

ДООЕЛ „Емпласт“ Битола
2 Закон за шумите  2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  4

ДООЕЛ „Виножито“ 
Битола 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДТТУ „Пино алба“ Битола
1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

ДООЕЛ „Вероника- транс“ 
с.Лески Виница 7 Закон за шумите  5 Закон за шумите  6 Закон за шумите  18

ДООЕЛ „Вале-транс“ 
с.Градец Виница 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ „Бор-Динг“  
Виница 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1



ДОО „Бор-Вуд“         
Виница 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДООЕЛ „Мирче кам“ 
с.Габрово Делчево 3 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  3
ДООЕЛ „Фуд-агро“ 
с.Пекљани Виница 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДПТУ „Маркер 
инжинеринг“ Виница 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ “Салфаго“ Виница
0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ “Чае Благој“ 
с.Блатец Виница 5 Закон за шумите  5 Закон за шумите  4 Закон за шумите  14
ДООЕЛ “ЈО ИВ“ 

Македонска Каменица 3 Закон за шумите  4 Закон за шумите  3 Закон за шумите  10
„Колос Комерц „ ДООЕЛ 

Куманово 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
ДПТУ „Голак 2“ ДООЕЛ 

Делчево 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
ДПТУ „Чачара трејд“ 

ДООЕЛ с.Вирче Делчево 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
ЈТД "Леска"с.Трсино 

Виница 1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  3 Закон за шумите  5
„Флора Дел“ ДООЕЛ 

Делчево 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
ЈТД "Сте-Фил"с.Лаки 

Виница 3 Закон за шумите  1 Закон за шумите  3 Закон за шумите  7
ДПТУ "Симсон Транс" 
ДООЕЛ М. Каменица 0 Закон за шумите  4 Закон за шумите  0 Закон за шумите  4

„Лошана“ ДООЕЛ 
с.Разловци Делчево 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Нефф-Пром“ ДООЕЛ 
Виница 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0



„Бомис Митко“ ДООЕЛ 
с.Липец Виница 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДПТУ"Итал-Мак" ДООЕЛ 
с.Пекљани Виница 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Вел-Транс“ ДООЕЛ 
с.Полето Делчево 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Мако-Строј“ ДООЕЛ 
с.Чифлико Делчево 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДПТУ „Папра“ ДООЕЛ 
Виница 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Валерија превоз“ 
с.Градец Виница 5 Закон за шумите  5 Закон за шумите  3 Закон за шумите  13

„Маркер вин“ ДООЕЛ 
Виница 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДПТУ „Евро медона“ 
с.Вратиславци Делчево 4 Закон за шумите  3 Закон за шумите  3 Закон за шумите  10

„Шумарче 2014“ 
М.Каменица 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Вин им“ ДООЕЛ Виница
1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Симсон транс“       ДООЕЛ
0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1

ДООЕЛ „Чурна Транс“ 
Крушево 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДООЕЛ „Мер бил“   
Крушево 4 Закон за шумите  3 Закон за шумите  2 Закон за шумите  9

ДООЕЛ „Белвиро“   Демир 
Хисар 3 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  3

ДООЕЛ „Стефанели-
Белче“   Демир Хисар 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2
ДООЕЛ „Џовани Тони“   

с.Слепче 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1



ДООЕЛ „СФ Ед“   с.Врбоец
3 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  3

ДООЕЛ „Сан март“   
Демир Хисар 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДООЕЛ „Мартин Булои“ 
Демир Хисар 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  2

ДООЕЛ „Мафи транс“   
Крушево 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДООЕЛ „Новески транс“   
Крушево 3 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  3

ДООЕЛ „ Даси Фунги“ 
Загориче - Крушево 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДООЕЛ „Белвиро белче“ 
Демир Хисар 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1

ДУПТ „Алта Аста“ 
с.Смојмирово Берово 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ „Блато“            
Берово 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

Лиценца „Оклахома“ 
Берово 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

“Мегатрејд скрчин“ Берово
0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ „Флора дел“ 
Берово 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Колос комерц Бранко“ 
доо Куманово подружница 

Берово 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2
„Здравко досе“ Берово

1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
ДПТУ „Слатина транс“ 

Берово 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  2
„Балтак“ ДООЕЛ Берово

1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1



ДТП „Верба ЈТД“ Берово
1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

„Даел транс“ Берово
1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  3

„Вис пром“ Берово
1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1 Закон за шумите  3

„Вучко транс“ Берово
1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДПТУ „Оптима“ Берово
1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ТД „Вил блато“ Берово
1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДТТУ „Стефел тим“ 
Берово 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДПТУ „Балтак комерц“ 
Берово 2 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2

„Тони и синовето“ Берово
0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  2 Закон за шумите  2

„Вим ДООЕЛ“ Берово
0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1

ДООЕЛ „Шума проект-два„ 
М.Брод 0

Закон за шумите  
0

Закон за шумите  
0

Закон за шумите  
0

„Шума проект“          
М.Брод 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ДООЕЛ „Тами - 2014“ 
М.Брод 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  1

„Форест инжинеринг“ 
Скопје 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Оклахома“             
Пехчево 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0



ПП„Бирол“                    
Охрид 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Кец Грујоски“ ДООЕЛ            
Охрид 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Силва Практика“      
Охрид 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1ДПТУ „Пела“ ЗЦ 2010       

Охрид ДООЕЛ 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
„Кјуб 3“ ДООЕЛ           

Охрид 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0
ДООЕЛ „Нагип комерц 06“ 

с.Велешта Струга 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1
ДООЕЛ „Арди-Цо 

комлани“ с.Велешта 
Струга 1

Закон за шумите  
0

Закон за шумите  
0

Закон за шумите  
1

ДПТУ „ДИУ-М“                
Струга 0 Закон за шумите  1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

ДДОЕЛ „Фагус 2014“                      
Струга 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

„Панто шуми“             
Струга 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ТП „Тони транс“                                       
Дебар 0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0

ТДТТУ „Рамиз транс“ 
Струга 1 Закон за шумите  0 Закон за шумите  0 Закон за шумите  1

Коце Петрески - Прилеп 1 Закон за шумите  1
Јорданчо Зугравоски 

Битола 1 Закон за шумите  1
Закон за 

репродуктивен 
материјал од шумски 2

Цане Цветковски - Битола
1 Закон за ловството  1

Кимче Гулевски Битола 1 Закон за ловството  1
Никола Гулевски Битола 1 Закон за ловството  1
Гоце Андреевски Битола 1 Закон за ловството  1
Сашо Василевски Битола 2 Закон за ловството  2



Горан Стојановски Битола
2 Закон за ловството  2

Слободан Конѕуров 
Битола 1 Закон за ловството  1

Благојче Атанасовски 
Битола 1 Закон за ловството  1

Јетон Кадриу Битола 1 Закон за ловството  1
Методија Митревски 

Битола 1 Закон за шумите  1
Оливер Стојановски 

Битола 1 Закон за шумите  1
Фариз Џемаили Тетово 1 Закон за ловството  1
Нагип Рамадани Тетово 1 Закон за ловството  1
Лазо Димовски Тетово 1 Закон за ловството  1
Хабил Идризи Тетово 1 Закон за ловството  1
Ајдин Амети - Тетово 1

Закон за 
репродуктивен 

материјал од шумски 1
Азби Бафќари Тетово 1 Закон за шумите  1
Ѓоко Ѓорѓиев Радовиш 1 Закон за ловството  1
Мито Михајлов Штип 1 Закон за ловството  1
Решат Баров Штип 1 Закон за ловството  1
Евгин Куртов Штип 1 Закон за ловството  1

Зеќемуран Асанов 
Радовиш 1 Закон за шумите  1

Љутви Назифов Радовиш
1 Закон за шумите  1

Јонче Сандев с.Јаргулица - 
Радовиш 2 Закон за шумите  2

Јован Карадаковски 
с.Двориште 1 Закон за шумите  1

Димов Миќи с.Шутка 1 Закон за шумите  1
Зоран Митев Ново село 1 Закон за ловството  1
Ристо ефтимов Струмица

1 Закон за ловството  1



Илија Миладинов 
Струмица 1 Закон за ловството  1

Глигор Чавков Струмица 1 Закон за ловството  1
Илија Чавков Струмица 1 Закон за ловството  1

Миле Ристоманов 
Струмица 1 Закон за ловството  1

Трајко Василев 
с.Костурино 1 Закон за шумите  1

Јосе Ѓорѓиев - Струмица 1 Закон за шумите  1
Исмаил Рушидов - 

Струмица 1 Закон за шумите  1
Благо Христовски 

Крушево 1 Закон за ловството  1
Трајан Мисевски Бушин 1 Закон за ловството  1

Марјан Петревски 
Крушево 1 Закон за ловството  1

Димче Смилевски 
Крушево 1 Закон за ловството  1

Стеван Божиновски 
Крушево 1 Закон за шумите  1

Илир Емини Житоше 1 Закон за ловството  1
Трајко Богојевски 

с.Слепче 1 Закон за шумите  1
Добре Стевановски Демир 

Хисар 1 Закон за ловството  1
Славчо Брсаковски Демир 

Хисар 1 Закон за шумите  1
Зоран Китановски    Демир 

Хисар 1 Закон за шумите  1
Петко Николовски   Демир 

Хисар 1 Закон за шумите  1
Борис Трајковски     Демир 

Хисар 1 Закон за шумите  1
Драги Талевски 

с.Слоештица 1 Закон за шумите  1



Кирил Букошовски Берово
1 Закон за шумите  1

Љупчо Вучковски Берово 1 Закон за шумите  1
Драгиша Алексовски 

Куманово 1 Закон за ловството  1
Чедомир Ристовски 

Куманово 1 Закон за ловството  1
Саша Серафимовски 

Куманово 1 Закон за шумите  1
Ристо Савевски Куманово

1 Закон за шумите  1
Љубомир Стојановски 

Куманово 1 Закон за шумите  1
Марија Максимоска и 

Нада Коњаноска Охрид 1 Закон за шумите  1
Коле Петровски Велес 1 Закон за ловството  1

Славчо Николовски 
Делчево 1 Закон за шумите  1

Величко Петровски 
Делчево 1 Закон за шумите  1

Савчо Стојчевски 
Пробиштип 1 Закон за ловството  1

Ѓорѓи Наков Пробиштип 1 Закон за ловството  1
Ѓорѓи Димче Наков 

Пробиштип 1 Закон за ловството  1
Александар Темелков 

Кавадарци 1 Закон за шумите  1Вкупно: 1255 963 804 0 3021




